3

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«СЫЧЕВСКИЙ РАЙОН»  СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
РАСПОРЯЖЕНИЕ

от  22 августа 2016 года  № 383-р
	О проведении профилактической операции «Трактор» на территории муниципального образования «Сычевский район» Смоленской  области в 2016 году

В соответствии с распоряжением заместителя Губернатора Смоленской области Ю.Н. Пучкова от 16.08.2016 года № 886-р «О проведении профилактической операции «Трактор» и в целях обеспечения выполнения установленных требований технического состояния, безопасности движения, техники безопасности и охраны окружающей среды при эксплуатации тракторов, дорожно-строительных и иных самоходных машин и прицепов к ним, а также правил регистрации и допуска к управлению ими:

1. Провести на территории муниципального образования «Сычевский район» Смоленской области профилактическую операцию «Трактор» в период с 5 сентября по 28 октября 2016 года.

2. Образовать рабочую группу по проведению профилактической операции «Трактор» на территории муниципального образования «Сычевский район» Смоленской области, утвердив ее состав согласно приложению №1.

3. Утвердить план мероприятий согласно приложению №2 и график рейдов рабочей группы согласно приложению №3 по проведению профилактической операции «Трактор» на территории муниципального образования «Сычевский район» Смоленской области.

4. Рекомендовать СОГУП «Редакция газеты «Сычевские вести» опубликовать материалы о целях, задачах, ходе и итогах проведения профилактической операции «Трактор».
5. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава муниципального образования
«Сычевский район»  Смоленской области                                                      Е. Т. Орлов

	Приложение № 1

к распоряжению Администрации муниципального образования           «Сычевский район»

Смоленской области

от 22 августа 2016 года № 383-р

СОСТАВ
рабочей группы по проведению  профилактической операции «Трактор»

на территории муниципального  образования

«Сычевский район» Смоленской области
	Голубев

Роман Анатольевич
	- ведущий специалист – главный государственный инженер – инспектор Сычевского и Новодугинского районов восточного межрайонного сектора управления государственного надзора за техническим состоянием самоходных машин и других видов техники Департамента государственного строительного и технического надзора Смоленской области, руководитель рабочей группы (по согласованию);

	Гусева

Любовь Алексеевна
	- начальник отдела по сельскому хозяйству Администрации муниципального образования «Сычевский район» Смоленской области, заместитель руководителя рабочей группы;

Члены рабочей группы:

	Павлов
Алексей Викторович
	- начальник ОГИБДД МО МВД России «Гагаринский» (по согласованию);

	Калинкин

Константин Евгеньевич
	- начальник отдела – старший судебный пристав ОСП по Сычевскому и Новодугинскому району УФССП России по Смоленской области (по согласованию);

	Сорокина

Ольга Геннадьевна
	- государственный налоговый инспектор Межрайонной ИФНС России №2 по Смоленской области                              (по согласованию);

	Калинкина

Ирина Анатольевна
	- корреспондент СОГУП «Редакции газеты «Сычевские вести» (по согласованию).

	Приложение № 2

 к распоряжению Администрации

муниципального образования

«Сычевский район»

Смоленской области

от 22 августа 2016 года № 383-р

ПЛАН

по проведению профилактической операции «Трактор»
на территории муниципального образования
«Сычевский район» Смоленской области

	№ п/п
	    Мероприятие
	Срок исполнения
	      Ответственный

	1.
	Организационное собрание рабочей группы при инспекции гостехнадзора
	25.08.2016 года
	Р.А. Голубев

	2.
	Размещение в районной газете материалов об организации, целях, задачах, ходе проведения и итогах профилактической операции «Трактор»
	29.08.2016 года
	Р.А. Голубев и

И. А. Калинкина

	3.
	Участие в рейдах с выездом в сельские поселения Сычевского района Смоленской области
	05.09.2016 года
по 28.10.2016 года
	Рабочая группа

	4.
	Заседание рабочей группы по подведению итогов операции «Трактор»
	31.10.2016 года
	Рабочая группа

	5.
	Представление обобщенных сведений о результатах профилактической операции «Трактор»
	31.10.2016 года
	Р.А. Голубев

	Приложение № 3

 к распоряжению Администрации

муниципального образования

«Сычевский район»

Смоленской области

от 22 августа 2016 года № 383-р

Г Р А Ф И К

рейдов рабочей группы по проведению профилактической операции «Трактор»

на территории муниципального образования «Сычевский район»

Смоленской области

	№

п/п
	Дата рейда
	Территория проведения

профилактической операции «Трактор»
	Ответственный за обеспечение транспортом

	1.
	05.09.2016г.
	Сычевское городское поселение Сычевского района Смоленской области
	начальник ОГИБДД МО МВД России «Гагаринский»                        А.В. Павлов

	2.
	12.09.2016г.
	Никольское сельское поселение Сычевского района Смоленской области
	начальник ОГИБДД МО МВД России  «Гагаринский»

А.В. Павлов

	3.
	19.09.2016г.
	Дугинское сельское поселение Сычевского района Смоленской области
	начальник ОГИБДД МО МВД России  «Гагаринский»

А.В.Павлов

	4.
	26.09.2016г.
	Мальцевское сельское

поселение Сычевского района Смоленской области
	начальник ОГИБДД МО МВД России  «Гагаринский»

А.В.Павлов

	5.
	03.10.2016г.
	Караваевское сельское

поселение Сычевского района Смоленской области
	начальник ОГИБДД МО МВД России  «Гагаринский»

А.В.Павлов

	6.
	10.10.2016г.
	Никольское сельское

поселение Сычевского района Смоленской области
	начальник ОГИБДД МО МВД России  «Гагаринский»

А.В.Павлов

	7.
	17.10.2016г.
	Сычевское городское поселение Сычевского района Смоленской области
	начальник ОГИБДД МО МВД России  «Гагаринский»

А.В.Павлов

	8.
	24.10.2016г.
	Мальцевское сельское

поселение Сычевского района Смоленской области
	начальник ОГИБДД МО МВД России  «Гагаринский»

А.В.Павлов